"by COWSSAO '1''
ZD DE UCIiAAO '

TERMO DE H0M0L0GAçA0

A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves do Ordenador de de
da Secretaria Municipal de Financas a Sr(a). José Gomes Nogueira Da Silva,
no uso de suas atribuiçöes legais e, cansiderando haver a Equipe de Pregâo
comprido todas as exigéncias do procedirnento de licitaçAo, cujo objeto é a
CONTRATAQAO DE INSTITUIAO FINANCEIRA, PUBLICA OU PRIVADA,
PARA OPERAR OS sERvIçOs E GERENCIAMENTO DE CREDITO
PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE. Vern HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitacAo, na modalidade Pregäo
Presencial NO 2019.06.03.1, para que produza os devidos efeitos tegais e
jurIdicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica a presente processo
HOMOLOGADO de acordo corn planilha abaixo especificada:

ft NOW
Cento e dezessete mu,

BANCO BRADESCO S/A R$ 117 725 00 setecentos e vinte e cinco reals

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Arneiroz -Ce, 18DeJunhoDe2019

/d))2L klOiJli
U 	José Godjàs Nogueira da Silva

Ordenador de Despesas
Secretania Municipal de Finanças